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Passa Fio

HOME THEATER HAVANA 2 PORTAS P/TV 55'' C/NICHOS 

ATENCIÓN!!!

calificado. EL MONTAJE INCORRECTO resultará en la pérdida de la garantía y la asistencia. 

A fábrica responsabiliza-se somente pelas peças do produto.O produto deverá ser montado por 
profissional qualificado. A MONTAGEM INCORRETA acarretará na perda da garantia e da assistência.

La fábrica solo es responsable por las piezas del producto. El producto debe ser ensamblado por un 
profesional 

ATENÇÃO!!!

HT100

3,5x30

Puxador/Tirador

Bisnaga cola/Pegamento

Cantoneira metal 22x22
Pieza “L” metal 22x22

Cantoneira metal 13x13
Pieza “L” metal 13x13
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Nº Descrição/Descripción mm
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Base/Base

Base/Base

Porta/Puerta

Rodapé/Zócalo

Rodapé frontal/Zócalo delantero

Tampo/Tapa

Tampo/Tapa

Travessa/Travessaño

Costa/Revés

Costa/Revés

Painel TV c/ furação/Panel TV con orificio

Painel TV /Panel TV 

336x298x12

336x298x12

612x224x12

254x142x12

900x160x12

348x298x12

1346x298x12

254x282x15

338x360x15

265x90x15

1360x90x15

1362x320x12

440x160x12

1356x358x3

1550x298x15

1346x450x12

1346x450x12

Lateral direita/Lateral derecha

Divisão/Divisória

Prateleira/Repisa

Prateleira/Repisa

Divisão superior/Divisória superior

Lateral esquerdaLateral izquierda

Relação de peças/ Relación piezas
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Montar esta etapa antes 
do painel (etapa 10).
Armar este paso antes
del panel (paso 10).
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